
          東京都合気道錬成大会開催について     

 

加盟団体各位 

                                                令和 4 年 5 月吉日 

                                                       東京都合気道連盟  

                              理事長 藤城清次郎 

  万緑の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃、東京都合気道連盟の活動にご理解、ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

既にご承知の通り緊急事態宣言こそ解除されておりますが、まだまだ感染者数の減少が大

きくはありません。しかし、世の中は徐々に制限の緩和に動いております。 

 この状況下でありますが、東京都合気道連盟では、来る 6 月 19 日(日)東京武道館におい

て東京都合気道錬成大会を昨年に引き続き開催することになりました。 

 講師には本部道場指導部栗林孝典師範をお迎えし、昨年より募集人数を増やしての開催

となります。 

  まだまだ安心できる状況ではありませんが、考え得る限りの感染予防対策を栗林孝典師

範ともご相談申し上げた上、実施させて頂きます。皆様におかれましても、尚一層の感染

予防に留意されご参加頂きますようお願い申し上げ、開催のご挨拶とさせていただきます。 


